Assessor

Balthasar Kondor, Ex Possessione Nobili Sarollyány. Parentibus adhuc vitam agentibus Nobilibus, exigente necessitate eorum succursu subsistet.

Assessor

Josephus Csegöldj, Ex Libera Regiaque Civitate Szatthmariensi, Parentibus Praeclaris, eorum subsidio subsistet.

Assessor

Stephanus Tassij, Ex Possessione Dob I. Comitatus huicce Szatthmariensi adjacente, Parentibus licet ignobilibus, tamen adhuc viventibus exigente necessitate subsistet.

Michael Pávaj, Nobilis, Ex I. Comitatus Maramorosiensi, Oppido Hoszszu Mező, Parentibus viventibus subsistet exigente necessitate.

Stephanus Hajdu, Ex L. R. Civitate Szatthmariensi, Parentibus Egregijs exigente necessitate subsistet.

Andreas Horvath, Nobilis, Ex Possessione Géres adjacente I. Comitatus M. Szolnak. Parentibus licet miseris, tamen eorum succursu accedente ejus etiam facultate exigente necessitate subsistet.

Nicolaus Matolcsi. Ex L. R. Civitate Szatthmariensi, Parentibus licet jam jam dudum denatis, propria tamen et fidelium Patronorum suorum subsidio, subsistet.

Casparus Konyárij, Nobilis, Ex Possessione Dabocz I. Comitatu Ugocsensi, Parentibus beatae reminiscentiae Ecclesiasticis jam jam pridem mortuis, exigente necessitate propriis facultatibus subsistet.

Georgius Pataki, Ex Paladiensi I. Comitatus Szatthmariensi adjacente Possessione Parentibus Ignobilibus exigente necessitate eorum facultate et succursu subsistet.

Ladislaus Endredj, Ex Endred I. Comitatus Szatthmar adjacente Possessione Parentibus Libertinis, eorum succursu subsistet accedente etiam Discipulorum suorum assistentia.

Georgius Kardos, Ex Oppido F. Gyarmath I. Comitatus Szatthmariensi adjacente Parentibus perillustribus, exigente necessitate eorum succursu subsistet.

Paulus Nagy, Nobilis, Ex possessione Géres I. Comitatus M. Szolnak, Patre jam jam dudum mortuo, Matre autem miserima adhuc vitam agente, tam sua, quam memoratae Matris miserimae succursu subsistet.

Samuel Parika, Ex L. R. Civitate Szatthmariensi, Parentibus conditionis mediocris exigente necessitate subsistet.

Johannes Udvarhelyi, Ex Parentibus Ecclesiasticis adhuc viventibus subsistet.  
Johannes Csekej, Ex Possessione Csekei I. Comitatus Szatthmariensi adjacente Parentibus ignobilibus miserimis subsistere incapax.

Stephanus Zalányi, Ex Parentibus Ecclesiasticis licet viventibus, tamen miserimis subsistere, nisi Patronorum accedat benignitas subsistere nequit.

Stephanus Szabo, Ex L. R. Civitate Szatthmariensi, Patre <mortuo> ... jam dudum mortuo, Matre autem licet adhuc vivente, sed tamen miserima subsistere nequit.